



*MVS Holding ApS
Tjørnevej 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 35026134

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/5 2022

Michael Volmer Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MVS Holding ApS
Tjørnevej 11
3700 Rønne

Telefon: 56 96 85 20
E-mail: ms@maskincenterbornholm.dk
CVR-nr.: 35 02 61 34
Stiftet: 14. januar 2013
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Volmer Sørensen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Dan Andersen
Sanne Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for 50% af anparterne i Maskincenter Bornholm ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 562, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.669, og en egenkapital på t.kr. 3.523.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele	585.282	511
Andre eksterne omkostninger	-8.875	-10
DRIFTSRESULTAT	576.407	501
2 Andre finansielle omkostninger	-14.320	-2
RESULTAT FØR SKAT	562.087	499
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	562.087	499
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.600	113
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.284	411
Overført resultat	112.203	-25
DISPONERET I ALT	562.087	499

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	4.669.233	2.833
Finansielle anlægsaktiver	4.669.233	2.833
ANLÆGSAKTIVER	4.669.233	2.833
4 Likvide beholdninger	0	247
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	247
AKTIVER	4.669.233	3.080

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.291.242	1.956
Overført resultat	1.037.199	925
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.600	113
EGENKAPITAL	3.523.041	3.074
 Kreditinstitutter	 546.702	 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	510.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	82.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.146.192	6
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.146.192	6
 PASSIVER	 4.669.233	 3.080

5 Eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.955.958	1.545
Årets bevægelse, resultatdisponering	335.284	411
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	2.291.242	1.956
Overført resultat, primo	924.996	950
Årets resultat	226.803	88
Foreslået udbytte	-114.600	-113
Overført resultat ultimo	1.037.199	925
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte	114.600	113
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.600	113
EGENKAPITAL	3.523.041	3.074

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Resultatandele fra kapitalinteresser	628.840	511
Afskrivning goodwill.....	-43.558	0
	585.282	511
Indtægter af kapitalandele i alt	585.282	511
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	3.673	2
Gebyrer mv.....	4.647	0
Låneomkostninger	6.000	0
	14.320	2
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris, primo.....	877.992	878
Tilgang i årets løb.....	1.500.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.377.992	878
Op- og nedskrivninger primo	1.955.959	1.544
Årets resultatandele	628.840	511
Udloddet udbytte	-250.000	-100
Årets af-/nedskrivninger.....	-43.558	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	2.291.241	1.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	4.669.233	2.833

Af den regnskabsmæssige værdi udgør koncerngoodwill kr. 827.595.

Kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Maskincenter Bornholm ApS	50%	6.377.398	1.209.496
Erhvervspark Bornholm ApS	50%	1.305.881	48.184

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
4 Likvide beholdninger		
Nordea 0658 745 529 410	0	247
	<u>0</u>	<u>247</u>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv som følge af en skattemæssig underskudsaldo. Aktivets på t.kr. 30 er ikke indregnet i balancen.

Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Kautionsforpligtelse:**

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for de associerede selskaber Maskincenter Bornholm ApS og Erhvervspark Bornholm ApS engagement med Sydbank A/S